Les previstes legalment i les específiques que comportin un 
augment o una disminució del 20% del preu del contracte i només per qüestions 
d’interès públic com ara l’augment o disminució de les necessitats asseguradores de 
CSUC. 

• Pressupost base de la licitació: 44.750 € (QUARANTA-QUATRE MIL SET-
CENTS CINQUANTA EUROS), IVA exclòs.  

Desglossament per Lot,  
• Lot 1 (Multirisc Nexus, Annexus i GEPA): 4.750,00 €, IVA 

exclòs. 
• Lot 2 (Assegurança d’equips electrònics-tot risc): 40.000 €, IVA 

exclòs. 

• Valor estimat del contracte: 214.800 € (DOS-CENTS CATORZE MIL VUIT-
CENTS EUROS), IVA exclòs. 

Tercer. Es licita el present contracte específic convidant a ALLIANZ, COMPAÑÍA DE 
SEGUROS Y REASEGUROS, S.A., GENERALI ESPAÑA, S.A. DE SEGUROS Y 
REASEGUROS i FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS, licitadors admesos 
a la categoria 2 del Sistema Dinàmic d’Adquisició per a l’acreditació de proveïdors dels